
Samostatně stojící vila na prodej v Nagüeles, Marbella 3 500 000 €
Reference: R5051551  Bedrooms: 6  Bathrooms: 7  Plot Size: 2 000m  Build Size: 327m  Terrace: 129m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nagüeles

**Vila v Rocio de Nagueles ** Objevte tuto okouzlující samostatnou vilu, která se nachází ve vyhledávané oblas8
Nagueles, vedle Sierry Blanky, a nabízí vynikající polohu a snadnou dostupnost. Tato vila se těší vysokému pocitu
soukromí. Nemovitost orientovaná na jih, na kterou dopadá sluneční světlo po většinu dne, což z ní činí světlý a
příjemný domov. Vila stojí na velkorysém pozemku o rozloze 2000 m² a může se pochlubit rozsáhlou slunnou zahradou
ideální pro venkovní ak8vity a relaxaci. V hlavním patře se nachází 5 prostorných ložnic a 4 koupelny, což zajišťuje
dostatek prostoru pro rodinu a hosty. Ve věži se navíc nachází šestá ložnice s vlastní koupelnou a soukromou terasou s
otevřeným výhledem. Velká kuchyně je vybavena úklidovou komorou a prádelnou, zaEmco velkorysý obývací pokoj
zdobí velká okna, která se otevírají na slunnou hlavní terasu. Pro zábavu je určeno suterénní podlaží, kde se nachází
herna se saunou a koupelnou. K prak8ckému vybavení patří strojovna bazénu a sklady zahradního nářadí. Zahrada je
obohacena o bazén a letní přístřešek, ideální pro užívání si teplého počasí. Krytá garáž pojme 2 auta. Tato vila o
zastavěné ploše 456 m² nabízí 6 ložnic, 6 koupelen, vestavěné skříně a úložné prostory. Nemovitost je v dobrém stavu .
Využijte příležitost investovat do této výjimečné vily s jižní orientací na pozemku o rozloze 2000 m² v pres8žní a
utěšené oblasti Nagueles .

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Sauna 
Herní místnost 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Garbeque 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Hora 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Urbanizace 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Blízko lesa 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Investice 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Nagüeles, Marbella
	3 500 000 €
	Costa del Sol, Nagüeles
	Features:


